SEÇÃO DO PODER EXECUTIVO

ANO VI - Nº 1.132, DE 13 DE JANEIRO DE 2022.

Secretaria Municipal de Finanças,
Orçamentos e Planejamento (SEFIN)

COMISSÃO DE LICITAÇÕES
ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE
A Superintendente do Instituto De Meio Ambiente, no uso de suas atribui-
ções legais, bem como, considerando o que consta nos autos do Processo de
Adesão a Ata de Registro de Preços, torna público o EXTRATO DE RATIFI-
CAÇÃO da Adesão Nº 2022.1201-001IMMAB, à Ata de Registro de Preços
n°. 20210533, celebrado em decorrência do PREGÃO ELETRÔNICO Nº
2021.1507-002/PMLN, para o objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS
DE INFORMATICA DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES
DO INSTITUTO DE MEIO AMBIENTE DO MUNICIPIO DE LIMOEI-
RO DO NORTE - CE, em favor da empresa: FORNECEDOR:  POSITIVO
COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA, inscrita no CNPJ Nº
37.990.239/0001-66, no valor total de: R$ 12.950,00 (DOZE MIL, NOVE-
CENTOS E CINQUENTA REAIS); DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 2101
18 541 1804 2.082 – Gerenciamento do Instituto; ELEMENTO DE DESPE-
SAS: 4.4.90.52.00 – Equipamentos e material permanente; FONTE DE RE-
CURSOS: Próprios, Limoeiro do Norte/CE, 12 de Janeiro de 2022,   Karisia
Mara Lima de Oliveira - SUPERINTENDENTE DO INSTITUTO DE MEIO
AMBIENTE DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE - CE.

Diário Oficial do Município de Limoeiro do Norte-CE - ANO VI - EDIÇÃO 1.132, de 13 de janeiro de 2022.

- Página  2 -

José Maria Lucena,
Prefeito.

Juliana de Holanda Lucena,
Secretária Municipal de Governo (SEGOV).

José Almar Santiago de Almeida,
Secretário Municipal de Finanças,

Orçamentos e Planejamento (SEFIN).

Antônio Jerrivan Filho,
Secretário Municipal de Captação de Recursos
Financeiros e Gestão de Convênios, Recursos

Humanos e Patrimoniais (SECARF).

Deolino Júnior Ibiapina
Secretário Municipal de Saúde (SECSA).

Maria de Fátima de Holanda dos Santos Silva,
Secretária Municipal de Educação Básica (SEMEB).

Maria Arivan de Holanda Lucena,
 Secretária Municipal de Assistência Social e

de Políticas Públicas para Mulheres, Crianças e
Adolescentes e Pessoas com Deficiência (SEMAS).

Francisco Valdo Freitas de Lemos,
Secretário Municipal de Infraestrutura e

Urbanismo (SEINFRA).

Davi Alves de Lima,
Secretário Municipal de Desportos e Juventude

(SESPORT).

Jorge Alan Pinheiro Guimarães,
Secretário Municipal de Cultura e Turismo (SECULT).

Éderson Cleyton da Costa Castro,
Secretário Municipal de Atividades Econômicas,

Empreendedorismo, Recursos Hídricos e Energéticos
e Meio Ambiente (SEMAE).

Alane de Holanda Nunes Maia,
Secretária Municipal de Projetos

Urbanísticos e Habitação Social (SEPURB).

Maria de Fátima Maia,
Procuradora Geral do Município (PGM).

Francisco Valdo Freitas de Lemos,
Superintendente do Serviço Autônomo

de Água e Esgoto (SAAE).

Karísia Mara Lima de Oliveira,
Superintendente do Instituto Municipal de

Meio Ambiente (IMMAB).

Composição, Produção e Edição
Daniel da Silva Freitas,

Assessor de Tecnologia da Informação.

Diário Oficial do Município de Limoeiro do Norte
End.: Rua Cel. Antonio Joaquim, 2121 - Centro

Limoeiro do Norte - Ceará
Fone: (88) 2142-0880

Email: diario.oficial@limoeirodonorte.ce.gov.br

Diário Oficial do Município de Limoeiro do Norte-CE - ANO VI - EDIÇÃO 1.132, de 13 de janeiro de 2022.

- Página  3 -

SEÇÃO DO PODER LEGISLATIVO

Heraldo de Holanda Guimarães,
Presidente.

Valdemir Bessa Salgado,
1º Vice Presidente.

José Valdir da Silva,
2º Vice Presidente.

MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

João Gledson Barreto de Oliveira,
Diretor de Secretaria.

Elizângela Santos dos Reis,
Secretária.

Daiane Silva Guimarães,
(Responsável pelas publicações do Poder Legislativo)

George Eric Coelho Vieira e Silva,
1º Secretário.

Lívia Menezes Maia,
2º Secretário.

SEM ATOS OFICIAIS DO PODER LEGISLATIVO

		2022-01-13T12:04:04-0300
	DANIEL DA SILVA FREITAS:03535777313